

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji

Szpitalna 60

16-400 Suwałki

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa endoprotez, implantów ortopedycznych, systemów do stabilizacji kręgosłupa, materiałów zespalających złamania kości wraz z udostępnieniem instrumentarium.

Numer referencyjny: 24/PN/WU/2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Uczestnik 1

1. Proszę o wyjaśnienie Czy Zamawiający w zakresie pakiet 11 odstąpi od wymogu depozytu, na rzecz sukcesywnych dostaw do Zamawiającego w terminie maksymalnie do 24h? Depozyt czyli składowanie produktu leczniczego bez określenia własności produktu jest niczym innym jak obrotem hurtowym. Do prowadzenia obrotu hurtowego uprawnione są wyłącznie hurtownie farmaceutyczne. Dlatego też organizowanie depozytu w aptece szpitalnej byłoby naruszeniem z naszej strony ustawy Prawo Farmaceutyczne w zakresie obrotu (przekazalibyśmy produkt leczniczy do składowania u podmiotu nieuprawnionego do tego typu usługi) oraz wymagań Dobrych Praktyk Dystrybucyjnych. Prosimy się o przychylenie się do powyższej prośby i uwzględnienie proponowanych zmian w SIWZ, formularzu ofertowym oraz wzorze umowy. Obowiązek depozytu spowoduje niemożliwość złożenia ofert przetargowych przez wykonawców, gdyż narusza to przepisy obowiązującego prawa.

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie części 11 odstępuje w wymogu depozytu.

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę zapisów SWZ w zakresie pakietu 11 w stosunku do Kryterium nr 2 „Termin dostawy i uzupełniania depozytu ” na „termin dostawy” oraz odstąpienie od umowy depozytu, która stanowi załącznik nr 2b do umowy głównej.

Odpowiedź: W zakresie części 11 Zamawiający zmienia Kryterium nr 2 „Termin dostawy i uzupełniania depozytu ” na „termin dostawy”

Uczestnik 2

Część 1-3

1. Zapis pod pakietem- Czy Zamawiający w przypadku wybrania oferty jednego Wykonawcy w kilku w/w pakietach wyrazi zgodę na użyczenie jednej szafy na implanty sterylne do wszystkich wybranych pakietów?
Odpowiedź: Nie

Część 2

1. Czy Zamawiający w poz. nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokowanych w zakresie dł. 60-100mm zamiast 60-110mm?

Odpowiedź: Nie

Część 3

1. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek ustalających DHS (DSB) w zakresie ilości otworów 2-12 zamiast 2-20?

Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek ustalających DCS w zakresie ilości otworów 4-14 zamiast 4-20?

Odpowiedź: Nie

3. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek ustalających DHS (DSB) o kącie szyszkowym 135 stopni i 140 stopni zamiast 135-145 stopni?

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający w poz. nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego materiału kośćcozastępczego w postaci bloczków 15x15x20 lub 15x20x30 zamiast bloczków 15x15x30mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy zał. nr 2 i 2b:

1. **Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 8, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?**

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny reklamowanego towaru

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

2. **Czy Zamawiający doda zapis w §4 ust. 2 i 3, oraz §6 ust. 4 że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?**

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Tak

3. **Umowa depozytu zał. nr 2b-Czy Zamawiający w §2 ust. 6 umowy depozytu odstąpi od wymogu podawania dat ważności dla wyrobów dla których nie został postawiony wymóg sterylności?** Wyroby niesterylne nie mają podawanych dat ważności.

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 3

1. Proszę o wyjaśnienie Czy Zamawiający w zakresie pakiet 11 odstąpi od wymogu depozytu, na rzecz sukcesywnych dostaw do Zamawiającego w terminie maksymalnie do 24h? Depozyt czyli składowanie produktu leczniczego bez określenia własności produktu jest niczym innym jak obrotem hurtowym. Do prowadzenia obrotu hurtowego uprawnione są wyłącznie hurtownie farmaceutyczne. Dlatego też organizowanie depozytu w aptece szpitalnej byłoby naruszeniem z naszej strony ustawy Prawo Farmaceutyczne w zakresie obrotu (przekazalibyśmy produkt leczniczy do składowania u podmiotu nieuprawnionego do tego typu usługi) oraz wymagań Dobrych Praktyk Dystrybucyjnych. Prosimy się o przychylenie się do powyższej prośby i uwzględnienie proponowanych zmian w SIWZ, formularzu ofertowym oraz wzorze umowy. Obowiązek depozytu spowoduje niemożliwość złożenia ofert przetargowych przez wykonawców, gdyż narusza to przepisy obowiązującego prawa.

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie części 11 odstępuje w wymogu depozytu.

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę zapisów SWZ w zakresie pakietu 11 w stosunku do Kryterium nr 2 „Termin dostawy i uzupełniania depozytu” na „termin dostawy” oraz odstąpienie od umowy depozytu, która stanowi załącznik nr 2b do umowy głównej.
3. Odpowiedź: W zakresie części 11 Zamawiający zmienia Kryterium nr 2 „Termin dostawy i uzupełniania depozytu” na „termin dostawy”

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w następującym zakresie: w zakresie część 1 i część 2 zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ . Wykonawcy zobowiązani do składania ofert na zmienionym załączniku nr 5 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 05/07/2024r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 05/07/2024r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą : 02/10/2024r.

Zamawiający informuje, iż zmieniony **załącznik nr 5 do SWZ** został zamieszczony na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia dokonanych zmian w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 24/PN/WU/2024 z dnia 23/05/2024r.

Zamawiający

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda